
EINDSTAND GESORTEERD 
24-10-2019 1. Weds. 3 Shots Shots 2. Shot 4. Gewon. 

Plaats Team Vereniging Namen Punten Voor Tegen Saldo Ends Rang

1 A3 Losser 1 Herman Fleer, Theo Hendriks , Bennie Evens 6 37 7 30 14 1 1ste prijs

2 C3 Almelo 3 Betsie Bergboer, Elly Euren, Gertie Meloni 6 35 8 27 13 2 2ste prijs

3 E1 Haaksbergen 1 Marietje Terhürne, Anneke Heijboer, Rob Heijboer 6 27 11 16 14 3 3de prijs

4 B3 Enschede BV 1 Mieke Lippinkhof, Benno ter Horst, Aaldert Schippers 5 24 15 9 17 4

5 B1 Haaksbergen 3 Anne Sampimon, Jan Lenselink, Anne Kooistra 4 29 12 17 12 5

6 F3 Almelo 2 Leo Brama, Evert Bottema, Roelof Woldering 4 29 14 15 12 6

7 E3 Losser 3 Wim Roozeboom, Hilly Hulzebos, Jan Bakker 4 24 14 10 11 7

8 A2 Woods Apeldoorn 2 Wim Lubbers , Herman v/d Maten, Corry v. Ginkel 4 25 21 4 12 8

9 D2 Enschede  BV 6 Jo Rump, Freddy Gerrtisen, RoB Ter Meer 4 20 17 3 10 9

10 D3 De Jack Renkum 2 Guus v. Woudenerg, Evert Wrekenhorst, An Gerritsen 4 18 17 1 15 10

11 C2 Haaksbergen 4 Fenny Niemijer, Minie de Ruiter, Henk Scheggetman 4 13 13 0 11 11

12 F2 Woods Apeldoorn 1 Ab Evens, Henk Veenstra, Wim v. Es 4 23 24 -1 12 12

13 F1 Stouw-End Wierden 1 Jannie Heideman, Gerhard Waanders, Gerrit Wiggers 3 17 23 -6 18 13

14 D4 Almelo 1 Gerrit Veldhuis, Eltjo Maring, Aukje Veldhuis 2 23 25 -2 17 14

15 D1 Haaksbergen 2 Margje Kooistra, Norma Braum, Rikie Oltwater 2 19 21 -2 16 15

16 C4 Enschede BV 3 Ali Reink, Liesbeth Hartman, Rikie Gunter 2 11 16 -5 16 16

17 A4 Enschede BV 5 Geert v. Asselt, Wim Hendriks, Eldert Slaa 2 14 25 -11 17 17

18 E4 De Jack Renkum 1 Mart v/d Meijde , Ans v/d Meijde, Jan Bosman 2 16 32 -16 19 18

19 B2 Oldenzaal 1 Tiny Zwiep, Richard Kamphuis, Gerrie Bruns 2 15 31 -16 22 19

20 F4 Enschede BV 2 Hein Bosscha, Mini Bosscha, Tonny Hemmelder 1 13 21 -8 17 20

21 B4 Losser 2 Thea Mijwaard, Wolfgang Faulstich, Bennie Groeneveld 1 16 26 -10 12 21

22 E2 Enschede BV 4 Hans Beernink, Elfriede Renshof, Cor Renshof 0 13 23 -10 11 22

23 C1 Hengelo 2 Ineke Korporaal, Dickie  Leuverman, Ria van der Putte 0 9 31 -22 10 23

24 A1 Hengelo 1 Helga Robbertson , Brain Robertson, Ko van Halst 0 10 33 -23 14 24
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Eindstand per poule  
(niet gesorteerd) Weds. Shots Shots Shot Gew. Weds. Shots Shots Shot Gew. Weds. Shots Shots Shot Gew.

Plaats Team Vereniging Namen Punten Voor Tegen Saldo Ends Punten Voor Tegen Saldo Ends Punten Voor Tegen Saldo Ends

1 A1 Hengelo 1 Helga Robbertson , Brain Robertson, Ko van Halst 0 2 15 -13 2 0 3 9 -6 3 0 5 9 -4 9

2 A2 Woods Apeldoorn 2 Wim Lubbers , Herman v/d Maten, Corry v. Ginkel 2 13 3 10 5 0 3 13 -10 2 2 9 5 4 5

3 A3 Losser 1 Herman Fleer, Theo Hendriks , Bennie Evens 2 15 2 13 6 2 13 3 10 6 2 9 2 7 2

4 A4 Enschede BV 5 Geert v. Asselt, Wim Hendriks, Eldert Slaa 0 3 13 -10 2 2 9 3 6 6 0 2 9 -7 9

5 B1 Haaksbergen 3 Anne Sampimon, Jan Lenselink, Anne Kooistra 0 5 6 -1 4 2 10 3 7 5 2 14 3 11 3

6 B2 Oldenzaal 1 Tiny Zwiep, Richard Kamphuis, Gerrie Bruns 2 9 6 3 5 0 3 11 -8 3 0 3 14 -11 14

7 B3 Enschede BV 1 Mieke Lippinkhof, Benno ter Horst, Aaldert Schippers 2 6 5 1 3 2 11 3 8 7 1 7 7 0 7

8 B4 Losser 2 Thea Mijwaard, Wolfgang Faulstich, Bennie Groeneveld 0 6 9 -3 3 0 3 10 -7 2 1 7 7 0 7

9 C1 Hengelo 2 Ineke Korporaal, Dickie  Leuverman, Ria van der Putte 0 2 16 -14 2 0 2 9 -7 2 0 5 6 -1 6

10 C2 Haaksbergen 4 Fenny Niemijer, Minie de Ruiter, Henk Scheggetman 2 3 0 3 3 0 4 8 -4 3 2 6 5 1 5

11 C3 Almelo 3 Betsie Bergboer, Elly Euren, Gertie Meloni 2 16 2 14 6 2 8 4 4 5 2 11 2 9 2

12 C4 Enschede BV 3 Ali Reink, Liesbeth Hartman, Rikie Gunter 0 0 3 -3 0 2 9 2 7 5 0 2 11 -9 11

13 D1 Haaksbergen 2 Margje Kooistra, Norma Braum, Rikie Oltwater 0 4 7 -3 2 2 12 5 7 5 0 3 9 -6 9

14 D2 Enschede  BV 6 Jo Rump, Freddy Gerrtisen, RoB Ter Meer 0 5 11 -6 2 2 6 3 3 5 2 9 3 6 3

15 D3 De Jack Renkum 2 Guus v. Woudenerg, Evert Wrekenhorst, An Gerritsen 2 7 4 3 5 0 3 6 -3 3 2 8 7 1 7

16 D4 Almelo 1 Gerrit Veldhuis, Eltjo Maring, Aukje Veldhuis 2 11 5 6 6 0 5 12 -7 3 0 7 8 -1 8

17 E1 Haaksbergen 1 Marietje Terhürne, Anneke Heijboer, Rob Heijboer 2 7 3 4 5 2 15 4 11 5 2 5 4 1 4

18 E2 Enschede BV 4 Hans Beernink, Elfriede Renshof, Cor Renshof 0 6 8 -2 3 0 3 10 -7 3 0 4 5 -1 5

19 E3 Losser 3 Wim Roozeboom, Hilly Hulzebos, Jan Bakker 0 3 7 -4 2 2 10 3 7 5 2 11 4 7 4

20 E4 De Jack Renkum 1 Mart v/d Meijde , Ans v/d Meijde, Jan Bosman 2 8 6 2 5 0 4 15 -11 3 0 4 11 -7 11

21 F1 Stouw-End Wierden 1 Jannie Heideman, Gerhard Waanders, Gerrit Wiggers 2 7 6 1 4 1 5 5 0 2 0 5 12 -7 12

22 F2 Woods Apeldoorn 1 Ab Evens, Henk Veenstra, Wim v. Es 2 7 5 2 5 0 4 14 -10 2 2 12 5 7 5

23 F3 Almelo 2 Leo Brama, Evert Bottema, Roelof Woldering 0 6 7 -1 3 2 14 4 10 6 2 9 3 6 3

24 F4 Enschede BV 2 Hein Bosscha, Mini Bosscha, Tonny Hemmelder 0 5 7 -2 3 1 5 5 0 5 0 3 9 -6 9
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